
 

        0038/2020/SOD/ŽP 
Dodatek č. 1 

ke smlouv ě o dílo 
 
Č. SoD u zhotovitele:  410/1559/19  
Č. SoD u objednatele: 0058/2019/SOD/ŽP 
 
 
1. Smluvní strany 
 
a) Objednatel: 
 
Název objednatele:  Město Beroun  
Sídlo:  Husovo nám. 68, Beroun -Centrum , 266 01 Beroun  
IČ: 00233129 
DIČ: CZ00233129 
Bankovní spojení:  Komer ční banka a.s., pobo čka Beroun, č. účtu: 

326131/0100 
Zastoupený:  RNDr. Jitka Ciroková, vedoucí odboru životního 

prost ředí MěÚ Beroun  
- ve věcech technických:  Ing. Michal Mišina , místostarosta  

  
(dále jen objednatel) 
 
a  
 
b) Zhotovitel: 
 
Název zhotovitele:  CZ BIJO a.s.  
Sídlo:  Tiska řská 257/10, 108 00 Praha 10  
IČ: 26178401 
DIČ: CZ26178401 
Bankovní spojení:  27-4666450217/0100 
Zastoupený:  Ing. Karel Bi čovský, statutární ředitel  

- ve věcech technických:  Ing. Petr Chvojka,  

(dále jen zhotovitel) 
 
se na základě čl. 7 odst. 7.2  smlouvy o dílo uzavřené dne 30. 1. 2019 (dále jen „smlouva“) 
dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 
 
 
2. Předmět dodatku 
 
2.1 Tímto dodatkem se na základě čl. 4. odst. 4.2. smlouvy mění čl. 4 odst. 4.1. smlouvy 
takto: 

„4.1 Zhotovitel se zavazuje provádět práce podle čI. 2 této smlouvy průběžně dle požadavků 
objednatele a ukončit je (tj. provést dílo) nejpozději do 31. 12. 2020.“  

 

2.2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny. 

 

3. Závěrečná ustanovení:  
 
 

3.1.Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. 



 

 
3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany 
dohodly, že ho do  registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, 
po jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun 
uveřejní tento dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu 
zadavatele. 
 
3.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v  tomto dodatku nepovažují  
za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití  
a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

3.3 Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto 
dodatku. 

3.4 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

3.5 Tento dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení čl. 13.2 Vnitřní směrnice  
pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2019, schválené Zastupitelstvem města Beroun dne  
18. 12. 2019.  Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky 
podmiňující platnost tohoto právního jednání.  

3.6 Zástupci smluvních stran prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetli, že je  
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
 

 

 
 V Berouně dne 27.1.2020              V Praze dne 30. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
………………………………………..               ……………………………………… 
 za objednatele          za zhotovitele 
 
       RNDr. Jitka Ciroková                          Ing. Karel Bičovský 
   vedoucí odboru ŽP MěÚ Beroun                                               statutární ředitel    


